הסימן הינו מעוצב ונראה כך:

ביום 20.4.2006 הגיש המבקש בקשה מספר 188442 לרישום סימן מסחר "DF" (לא מעוצב) עבור אותו הסוג לגבי אותם טובין.

3. נוכח הדמיון החזותי בין שני הסימנים המבוקשים, ומשלא הגיעו הצדדים לידי הסכמה בדבר זכויות הצדדים בסימן, הוחל בהליך לפי סעיף 29 לפקודת סימני המסחר [נוסח חדש], התשל"ב-1972 (להלן: "הפקודה"), שבסופו יוחלט לגבי איזו בקשה ימשכו הליכי הבחינה והרישום.

4. יצוין, כי בשנת 2003 נרשם סימן מסחר מספר 150613, אשר הוגש לרישום בשנת 2001 על ידי מר יעקב ישראל. הסימן הינו מעוצב ונראה כך:

ההליכים שבפניי

5. ראיות המבקשת הוגשו ביום 12.6.2008; ראיות המבקש הוגשו ביום 6.10.2008; הדיון בפניי התקיים ביום 29.6.2009.

כמו כן העידה הגב' סגל כי היא אחראית על ניהול ההיבטים האדמיניסטרטיביים במבקשת, וכי היא משמשת

רשם הפטנטים, המדגמים וסימני המסחר

כשותפה פעילה בניהול המבקשת החל משנת 1983, ולא משנת 1996 כטענת המבקש. מטעמים אלה שוכנעתי כי עדותה של הגב' סגל מבוססת על ידיעה אישית, וזאת בהתאם להוראת תקנה 521 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984. הריני דוחה אף את טענת המבקשת לפיה מכיל תצהיר הגב' ישראל עדות על פי השמועה. זאת מאחר שהתרשמתי כי הדברים עליהם הצהירה כמנהלת בחברה, ידועים לה מידיעה אישית.

סעיף 29 לפקודה

25. סעיף 29(א) לפקודה קובע כדלקמן:

סוף דבר

42. לאור כל האמור לעיל, אני מורה בזאת על המשך בחינתו של סימן מסחר מספר 186396. בנוסף, נוכח הוראת סעיף 2(ג) לחוזר רשם מ.נ. 37, יותר המשך בחינת סימן מסחר מספר 188442.

43. בנסיבות העניין אין צו להוצאות.

יערה שושני-כספי,

פוסקת בקניין רוחני

ניתן בירושלים ביום 28 יוני, 2016

כ"ב סיון, תשע"ו